__D2145A105088__

__D2145A105089__

__D2145A105130__

__D2145A105041__

RESUMO DO CONTRATO Nº 031/2021 - EMURC

CONTRATADO: FABIO DE SOUSA E SILVA CPF: 903.641.555-15 . CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021. Processo ADM
Nº 039/2021. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, JUNTO À EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC E A PESSOA FÍSICA O SR. FABIO DE
SOUSA E SILVA . Vigência do contrato: 17/08/2021 a 17/12/2021. Data da Assinatura: 17/08/2021. Valor total
do contrato: R$ 2.000,00 (dois mil reais). Diego Gomes Rocha – Diretor Presidente da EMURC .

RESUMO DO CONTRATO Nº 028-35/2021 - SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 028-35/2021

CONTRATADO: SOUZA OLIVEIRA TRANSPORTES LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 E ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 043/2021.
OBJETO DO CONTRATO: Referente prestação de serviços de transporte, incluindo veículo, motorista e
combustível, devidamente habilitados para transporte de pessoas, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura Urbana - SEINFRA. Atividade: 2.083. Elemento: 33.90.39.00. Data do empenho:
03/08/2021. Data de Assinatura: 03/08/2021. Vigência do contrato: 03/08/2021 a 31/07/2022. Valor Total do
Contrato: R$ 63.720,00 (sessenta e três mil setecentos e vinte reais). Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de
Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 055-22/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 055-22/2021

CONTRATADO: DIAMANTINA VEICULOS LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
Conforme Pregão Eletrônico nº 042/2021 e Processo Administrativo nº 29.223/2021. OBJETO DO CONTRATO:
Referente fornecimento de 01 (um) veículo zero km, categoria SUV, de 07 (sete) lugares, novo de fábrica, a fim de
atender ao Gabinete da Prefeita Municipal de Vitória da Conquista – BA em suas diversas atividades administrativas,
tanto na zona urbana quanto na zona rural, junto à Secretaria Municipal de Administração – SEMAD. Atividade: 2.010
Elemento: 44.90.52.00. Vigência do contrato: 20/08/2021 a 19/09/2021. Valor total do contrato: R$ 355.596,67
(trezentos e cinquenta e cinco mil quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos). Jonas Souza Sala -
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO DE APOSTILAMENTO

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
097/2020 SMS

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 097/2020 SMS, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL D E SAÚDE E A
PRO MED LTDA.

PROCESSO N.º 46950/2021
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA , pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , com sede na Rua Rotary Club, nº 69, Centro, nesta cidade, inscrita no

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.978

quarta, 25 de agosto de 2021
Página 21 de 128

C
Destacar